
OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: H5485

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo č. H5485
na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek11)

Objednatel
Obchodní firma, jméno, název:
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo:
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Univerzita Pardubice (dále jen objednatel)
Studentská 95
532 10 Pardubice - Polabiny
00216275
CZ00216275
Komerční banka a.s.
37030561/0100 
Ing. Petr Gabriel, MBA, kvestor 
Ing. Petr Gabriel, MBA, kvestor 
..... ........................... 
Univerzita Pardubice

Kontaktní/Fakturační adresa: Studentská 95 
532 10 Pardubice

Telefon, fax, e-mail: 
Název akce:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............................... 
Univerzita Pardubice

Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo: 
Banka:
Číslo účtu / kód banky: 
Jednající:

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991
423 24 254
CZ423 24 254
Komerční banka Břeclav
10804651/0100
..................................................
.........................................
...........................................................................
................................ .......................

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Telefon a email obchodního zástupce 
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

..........................

...................... .................................... 
..........................
. . . . . . . . . . . . . . . . . .. ......................... .................

Kontaktní adresa: OTIS a.s.
Březhradská 177, 503 32 Březhrad

Datum účinnosti dodatku od: 1. 1.2020

Hlášení provozních poruch: 800 107 525

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 1 /5

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: H5485

1. Úvodní ustanovení
1 .1 .  Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. H5485 a dodatky č. 1 - 9 na servis a opravy 

zdvihacích zařízení s účinností od 1. 7. 2009, na jejichž základě se zhotovitel zavázal pro 
objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích zařízeních v objektech specifikovaných 
v příloze č. 1 Smlouvy anebo v dodatcích, za podmínek ve Smlouvě a dodatcích sjednaných, a 
objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.

2. Předmět dodatku
2 .1 .  Smluvní strany se dohodly na rozšíření spolupráce o novou jednotku s OTIS označením 

H4954 -  Budova rektorátu. V souvislosti s touto změnou se mění seznam zařízení, jehož 
aktuální znění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, kde jsou rovněž uvedeny aktuální 
paušální ceny za sjednané služby.

2 .2 .  Ostatní ustanovení a body smlouvy, a dodatků, tímto Dodatkem č. 10 neupravené nebo 
nezrušené, zůstávají v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení
3 .1 .  Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem 1.1. 2020.

3 .2 .  Tento Dodatek č. 10 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, všechny tři s platností originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3 .3 .  Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 10 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3 .4 .  OTIS a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou v rozporu se zákony 
a předpisy nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel 
mezinárodního obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám 
nebo právním subjektům, které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným 
sankcím. V případě, že bude později zjištěno, že smluvní partner podléhá mezinárodním, 
ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si 
OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu z mimořádných důvodů.

V Pardubicích dne 2 0 . 12. 2019 V Praze dne

Razítko a podpis objednatele

Univerzita Pardubice
S32 10 Pardubice,Studentski 95 

7 O  í i í ' j  r " . ,  _ g 2

areál WLC Bíezhrad 
Březhradská 177, 503 32 Hradec Králo

-92-

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 2 / 5

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: H5485

Příloha č. 1 Seznam zařízení

Jednotka
číslo

Výrobní
číslo

Typ zařízení 
Nosnost / rychlost 

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu 
do provozu nebo 
odborné zkoušky

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty provádění odborné 
prohl. / prevent. údržba 
(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy
Cena v Kč / měsíc pro práce 

podléhající DPH
Celková 

měsíční cena 
za jednotku v 
Kč bez DPH

15% 21%

H5344 C5SH0507 TOV 250/0,7 6/6 2000 B/l 3/3 STAVAŘOV E levý 768,00 768,00

H5345 41654048 TOV 250/0,7 6/6 1983 B/ll 3/3 STAVAŘOV E pravý 768,00 768.00

H5348 C5SH0642 TOV 250/0,7 6/6 1983 B/ll 3/3 STAVAŘOV F pravý 768,00 768,00

H5349 C5SH0644 TOV 250/0,7 6/6 1966 B/ll 3/3 STAVAŘOV F levý 768,00 768,00

H5350 C5SH0114 TOV 250/0,7 6/6 1999 B/l 3/3 STAVAŘOV G levý 768,00 768,00

H5351 C5SH0759 TOV 250/0,7 6/6 2004 B/l 3/3 STAVAŘOV G pravý 768,00 768,00

H5485 C5SH1695 TOV 450/0,7 8/8 2013 B/l 3/3 koleje A, SKM 782,00 782,00

H5486 C5SH2092 TOV 500/0,7 8/8 2013 B/l 3/3 koleje B, SKM 782,00 782,00

H5488 653-05-90 TOV 400/0,7 8/8 1990 B/ll 3/3 koleje D, SKM 782,00 782,00

H5489 731147 NGS 500/0,36 2/2 1999 B/l 3/3 menza 782,00 782,00

H5491 MB 100/0,36 2/3 1999 C/l 6/6 menza 471,00 471,00

H5920 387155 SG 350/0,36 2/2 1964 B/ll 3/3 Čs. Legií 565 931,00 931,00

H5921 C5SH0630 TOV 320/0,7 5/5 2002 B/l 3/3 Čs. Legií 565 942,00 942,00

H5922 41642047 TONV 500/0,36 5/5 6/6 Čs. Legií 565 942,00 942,00

H5924 2012/167.1 TONV 500/0,7 14/14 2012 B/l 3/3 Střed 931,00 931,00

H5925 C5SH2096 GEN2NOVA 1000/1,0 14/14 2014 B/l 3/3 Sever 931,00 931,00

H5926 C5SH0179 TOV 250/0,7 8/8 1971 B/ll 3/3 Dopravní fakulta 782,00 782,00

H5927 2012/1672 NG 1000/0,18 4/4 2012 C/l 3/3 Doubravice 942,00 942,00

H5410 331/97 HyDRAULICKÝ 630/0,7 3/3 1997 B/l 3/3 knihovna 827,00 827,00

H5411 332/97 HYDRAULICKÝ 320/0,7 3/3 1997 B/l 3/3 knihovna 792,00 792,00
H5412 334/97 MB 50/0,36 4/3 1997 C/l 6/6 knihovna 367,00 367,00

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 3 / 5

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


ons Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: H5485

Jednotka
číslo

Výrobní číslo
Typ zařízení 

Nosnost / rychlost 
Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu 
do provozu nebo 
odborné zkoušky

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty provádění odborné 
prohl. / prevent. údržba 
(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy
Cena v Kč / měsíc pro práce 

podléhající DPH
Celková měsíční 
cena za jednotku 

v Kč bez DPH
15% 21%

H5413 MB 100/0,36 2/2 1996 C/l 6/6 papírnictví 345,00 345,00
H5945 429/9 HYDRAULICKÝ 1000/0,7 3/3 3/3 Studentská 95 879,00 879,00

86550 877/07 TONV 1000/0,96 14/14 2007 B/l 3/3 jih - výukový objekt 973,00 973,00
86547 110611608 OT 1000/1,0 2/2 2007 B/l 3/3 děkanát 963.00 963,00

86543 110611604 OT 1000/1,0 4/4 2007 B/l 3/3 budova A 989,00 989,00

86544 110611605 OT 1000/1,0 5/5 2007 B/l 3/3 budova E 989,00 989,00

86542 110611603 OT 1000/1,0 4/4 2007 B/l 3/3 budova C 989,00 989,00

86545 110611606 OT 1000/1,0 5/5 2007 B/l 3/3 budova F 989,00 989,00

86546 110611607 OT 1000/1,0 5/5 2007 B/l 3/3 budova G 989,00 989,00

86548 110611601 OT 1000/1,0 5/5 2009 B/l 3/3 budova D 989,00 989,00

86549 110611602 OT 1000/1,0 5/5 2007 B/l 3/3 budova B 989,00 989,00

86551 878/07 OHF 630/0,52 2/3 2007 B/l 3/3 hydraulický 931,00 931,00

92552 SP2958 ZP 150/0,06 2/2 3/3 plošina 932,00 932,00

92553 SP2959 ZP 225/0,06 2/2 3/3 plošina 932,00 932,00

C1462 CE008-4023 TOV 900/1,0 4/4 2012 B/l 3/3 čs. Legií 989,00 989,00

C8112 LF0882UB 630/1,0 2/2 2013 B/l 3/3 Průmyslová 395 1224,00 1 224,00

D0930 SN301-278 HYDRAULICKÝ 1600/0,5 2/2 2013 B/l 3/3 Doubravice 41 1246,00 1 246,00

D0931 SN301-278 HYDRAULICKÝ 630/0,63 2/2 2013 B/l 3/3 Doubravice 41 1130,00 1 130,00

D2511 OT 500/0,7 2/2 2012 B/l 3/3 Litomyš 733,00 733,00

F0227 TOV 1150/1,0 3/3 B/l 3/3 čs. legií 901,00 901,00

H4954 934/2019 TOV 825/1 4/4 2019 A/l 3/3 Nový rektorát 1230,00 1 230,00

Celková měsíční cena v Kč bez DPH; 0,00 36 925,00 36 925,00

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 4 /5

VmW.OTIS.COM



OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: H5485

Poznámka:
Druh výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu Kategorie výtahu
A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti Kategorie I - Výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti Kategorie 11 - Výtahy uvedené do provozu před 1.1.1993
C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Ostatní služby předmětu smlouvy 15% DPH 0,00 0,00 0,00

Odborné prohlídky / zkoušky a ostatní služby předm ětu smlouvy 21 % DPH 36925 195,7 37120,2

Cena předmětu smlouvy celkem 36925 195,7 37120,2

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 5 / 5

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM

